După redeschidere gălăgia s’a continuat
tot cu aceeaşi patimă pănă la ora 3®/a> când
şedinţa s'a terminat, rămânând, ca în proxima
şedinţă (éri) sé se continue discuţia asupra
abzicerii lui Apponyi.

De la conferenţele preoţeşti.
(C onferenţa tractului Dej).

— Raport special. —
12/25 Octobre 1903.

Astăzi s’a ţinut în comuna Măgâja
prima conferenţă preoţâscă ambulantă, cu
preoţii din protopresbiteratul Dejului sub con
ducerea şefului tractual, protopresbiterul Teo
dor Herman. înainte de şedinţă s’a ţinut
serviciu divin, oficiat de şeful tractual cu
asistenţa preoţilor C. Bodea, G.